JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 406/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da

Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

, DETERMINAR que a servidora do Quadro deste

Tribunal, a Sra. MÍRIAN FÉLIX DE OLIVEIRA AMORIM E SOUZA,

para prestar serviços, a partir de 1º.12.97, na 127º Zona Eleitoral, desta

Capital.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 28 dias do mês de novembro de

997.
| /

Tomo NA Y An Vora
pesto AÂntânio Áeiy da Silv

PRESIDENTE

PORGAB.DOC